
日 曜日               ◆　大   ホ   ー   ル 開場 開演 終演 備          考

054(634)1155

054(628)6000

焼津市食品衛生協会

054(629)6550

静岡県立藤枝西高等学校

054(641)0207

054(628)6000

054(628)6000

焼津市地域福祉課

054(626)1127

焼津市地域福祉課

054(626)1127

大塚  054(646)3882

志村  054(689)0709

4 木
静岡県立焼津中央高校吹奏楽部

第50回 定期演奏会　　　準備

焼津市焼津文化会館

054(627)3111

SBS学苑

藤枝クラシックバレエ講座　　　リハーサル

24

25

19

23

14

16

27 土

3 水

食品衛生講習会

静岡県立藤枝西高等学校

中学生一日体験入学（学校説明会）

★きかんしゃトーマス
　 ソドー島のたからもの

★志太こどもミュージカル・オーディション

平成28年度

焼津市戦没者追悼式・平和祈念式典　　　準備

9:30 11:30

焼津市焼津文化会館

054(627)3111

平成28年度

焼津市戦没者追悼式・平和祈念式典

焼津市焼津文化会館

29

30

月

火

休　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

休　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

休　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

休　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

9:00 17:00

月

全席指定6,000円

静岡県立焼津中央高校吹奏楽部

第50回 定期演奏会
静岡県立焼津中央高等学校

火

金

13:45 14:30 16:20

日

火

関係者

火

16:00

焼津市民吹奏楽団

コンクールホール練習
9:00 17:00

17:00

志太教育協議会

関係者

18:00 20:30 有   料

13:30 16:00

関係者13:00

18:00

平成28年度 志太地区教育講演会

静岡県立焼津中央高等学校

関係者

関係者

関係者

関係者

全席指定2,800円

静岡県立焼津中央高等学校

関係者

土

日

水

木

月

15:30
★ベンチャーズ
   ジャパン・ツアー２０１６

16:00

金

無   料

関係者

月

日

054(627)3111

　 ８月のスケジュール 　　   　　　   焼津文化会館
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 TEL054(627)3111 / FAX054(628)5176

問  合  せ  先

13 土

9

2

1

日

静岡県立焼津中央高等学校

中学生一日体験入学

5

7

金

月

火

9:30 11:30

11

10 水

6 土

木

金12

8

22

21

20

17 水

18 木

15

26

31 水

28

14:00

12:30 21:30

10:00

13:30
16:00

16:00

①12:00
②14:30

12:30
15:00

9:30

14:30



日 曜日               ◆　小   ホ   ー   ル 開場 開演 終演 備          考

054(352)8643

054(623)5337

ＳＫＹ音楽教室

054(623)4400

志太教育協議会

054(634)1155

焼津商工会議所

054(628)6251

(株)橋本組

054(627)3276

美波ピアノ教室

054(624)1555

  「いわさきちひろと吉田恭子の世界」          　ネット・窓口・電話

5 金

4

休　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

休　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

焼津地区安全運転管理協会

関係者

関係者

焼津商工会議所

役員議員交流会

(株)橋本組

橋友会　ステップアップセミナー

焼津市焼津文化会館

054(627)3111

関係者

16:30 18:30

水産物生産・加工業者と
国内商社等との輸出商談会

水3

★エミ・マイヤー
   ジャズ・スタンダードのひと時２０１６

音楽発表会 13:00

18

火

20

21

22

23

水

木

土

日

月

火

19 金

休　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

休　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

休　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

16

　■受付開始　　 9:00▶

月

9:15

31 水

27 土 ★白石光隆　クラシック講座

ピアノ発表会

13:30

2 火

静岡県議会議員

つかもと大 県政報告会
14:30 16:30

木

1

17

関係者
つかもと大事務所

14:00

全席自由1,000円

金

平成28年度 焼津地区安全運転管理者等

第２回 法定講習
16:309:45

問  合  せ  先

13:15 16:30

17:30 19:3017:00 全席指定3,500円

無   料

12:30 13:00 15:30

           発行：公益財団法人 焼津市振興公社

26

※このご案内は2016年７月20日現在の使用申請に基づいて作成したものです。詳しくは各主催者にお問合せください。

29

★８月のチケット発売情報

14:00 16:00

土13

25

金

水

月

28 日

24

木

30 火

27(土) 公演日■10/29(土)　  大ホール

焼津市焼津文化会館

054(627)3111

日本貿易振興機構 静岡貿易情報センター
無   料

17:00

12:30 13:00 16:00 無   料

13:00

9
▾
10

火
▾
水

平成28年度

志太教育研究集会
9:00 9:20 16:30 関係者

16:30

15

14

月

6 土

8

木

月

11

日

日7

12


